MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE EDITAL DE
LICITAÇÃO Nº 001/2019
[bookmark: _GoBack]MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA
OBJETO: PERMISSÃO DE USO PRECÁRIO DE BENS PÚBLICOS.
Tendo em vista equívoco da data de abertura constante no aviso de licitação nº 001/2019, modalidade concorrência pública, faz saber a todos os interessados que fica alterado a data de abertura da sessão das propostas para o dia 13/08/2019 COM PROTOCOLO ATÉ 08:15 E ABERTURA DOS ENVELOPES NA MESMA DATA AS 08:30. Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.
Pinheiro Preto, 09 de julho de 2019.
PEDRO RABUSKE
Prefeito